INDICAÇÃO
Nº1615/2003

“Solicita  ao Executivo para que seja
colocada  10  luminárias  na  Rua  da
Cesp em Maresias”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  o
indispensável  empenho  de  Sua  Excelência  junto  a  Direção  da  EDP
BANDEIRANTE,  visando efetuar a colocação de 10 luminárias na Rua da
Cesp, Vila Bom Jesus no bairro de Maresias, conforme croqui anexo.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS,04 de Dezembro de 2003.

Dalton José da Silva
VEREADOR

	Dalton José da Silva